AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
RIO BOM - Estado do Paraná

                   Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 23.848.604/ 0001-98 - Fone: (043) 3468 1142
e-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

PORTARIA Nº 44/2020

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

                     CONCEDER a servidora pública municipal
Srª. IRENE HELENA COTTING DUARTE, ocupante do cargo de ZELADORA, 60
(Sessenta) dias de LICENÇA PRÊMIO, sendo: 30 (trinta) dias do período
aquisitivo de 11.08.2008 à 11.08.2013 e 30 (trinta) dias do período aquisitivo de
11.08.2013 à 11.08.2018, com início em 11.09.2020 e término em 10.11.2020.

                                      Façam-se as comunicações necessárias.
        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

                   Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos
14 dias do mês de setembro de 2020.

CLAUDIUS SALOMÃO PRESTES SOUTO
Presidente da Autarquia de Educação